PAGE

ПРОЕКТ
	РЕШЕНИЕ

	СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	О внесении изменений в решение Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2020 года

№ 64 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной комиссии Грачевского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о Контрольно-счетной комиссии Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного  решением  Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края  от 07 декабря 2020 года №64, Совет Грачевского муниципального округа Ставропольского края

Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение о Контрольно-счетной комиссии Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное  решением  Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края  от 07 декабря 2020 года №64 (с изменениями, внесенными решениями Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 28 сентября 2021 года №109), следующие изменения:

1) пункты 3,4 статьи 8 исключить.

2. Определить штатную численность Контрольно-счетной комиссии Грачевского муниципального округа Ставропольского края в количестве 3,5 единиц, изложив Приложение 3, утвержденное  решением  Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края  от 07 декабря 2020 года №64 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной комиссии Грачевского муниципального округа Ставропольского края»  в новой редакции согласно приложению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Председатель Совета
Грачевского муниципального
округа Ставропольского края                                                        С.Ф. Сотников
Глава Грачевского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                    С.А. Филичкин

Проект вносит председатель Контрольно-счетной комиссии Грачевского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                 В.В. Панфилова
СОГЛАСОВАНО:

главный специалист-юрисконсульт

Совета Грачевского муниципального округа
Ставропольского края                                                       Г.Н. Пономаренко

Приложение
УТВЕРЖДЕНО

решением Совета Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края

Штатная численность Контрольно-счетной комиссии Грачевского муниципального округа Ставропольского края

- председатель Контрольно-счетной комиссии - 1 единица;

- инспектор  Контрольно-счетной комиссии - 1 единица;

- специалист - 1 единица;

- уборщик служебных помещений 1 разряда - 0,5 единицы

Всего в количестве 3,5 штатных единиц.

________________________________________________________________
2